Quid amplius?

Illo sic diebus singulis divisim spacio dierum quindecim in oratione perdurante, tandem subito raptus in spiritu, non sicut solebat (erat enim vir totius devotionis) sed alciori modo, vidit manifestissime Dominum Ihesum Christum in Gloria mirabili Passionis apparentem, et quindecim arma miri decoris gestantem, hoc est quinque tela, quinque hastas, et quinque lanceas (fol. 188, col. d), que omnia Christi Sanguine

КОППЕНШТЕЙН 1624 г., ЛАТЫНЬ

timeas Petre, his enim Armis cuncta vinces adversantia”.

Cui ille cum tremore: “O Domine quid designant haec Arma tam gloriosa?”

Ad quem Dominus ait: “Sunt, inquit, quindecim Orationis Dominicae excellentiae, quae a cunctis repugnantibus valent liberare: vade ergo et praedica Psalterium meum, et cum tuis perora; et mox senties Auxilium Meum”.

Quae autem sunt hae virtutes tam mirabiles, et quantae, patuit in effectu.

Nam cum hoc praedicasset, rediens ad terram suam infra breve tempus, universi corruerunt hostes, raptores rediderunt ablata, Religiosi ipsius convaluerunt in cunctis: in tantum vice alia raptores pro praeda intrantes eorum agros et vineas ac Monasterium; subito facti sunt furiosi, aut daemониаци, vel paralysi resoluti, ut non possent exire, nec se movere de loco, nisi poenitentia facta, et petita cum humilitate ab eodem Priore indulgentia, qui tamen erant plusquam quingenti equites.

Haec narrat Ioannes de Monte, qui asserit Chartusiensem hunc carnalem fuisse cognatum suum.

КОППЕНШТЕЙН 1624 г., РУССКИЙ

Крови Христа, и они сияли, как звёзды. Ему, благочестивый Сын С. Марии сказал: "Не бойся, Пётр, с этим оружием, на самом деле, ты победишь все невзгоды”.

И тот (ответил) ему с трепетом: "Господи, что представляет собой это столь славное оружие?”.

Господь сказал ему: "это пятнадцать великий Отче Наш, которые способны освободить от всех противников.

Итак, иди и проповедай Мой Розарий, и говори со своими; и ты немедленно почувствуешь Мою помощь”.

Затем он рассказал ему, какие конкретно были эти замечательные Добродетели.

Ибо, проповедуя (Розарий), вернувшись на свою землю, в короткое время все (его) враги исчезли, мародёры вернули украденные вещи, его религиозные деятели восстановили силу во всем, так что в одном месте мародёры, которых было более пятисот всадников, вошли, чтобы разграбить их поля и виноградники, и монастырь, внезапно разозлились, бесновались, или были поражены параличом, так что они не могли ни уйти, ни двинуться с этого места, пока не совершили покаяние, и они смиренно просили прощения у того же Приора.